
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 772 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін в рішення 

Ланівської сільської ради № 14 від 21.12.2018 року 

Розглянувши колективну заяву мешканців с. Лани, з питань внесення змін в 

рішення Ланівської сільської ради № 14 від 21.12.2018 року «Про розроблення детального 

плану території в с. Лани по вул. Гончарівка 2 ряд», ознайомившись з представленими 

документами та матеріалами, беручи до уваги заяви громадян (Старчак Богдани 

Володимирівни, Грицая Василя Володимировича, Самарика Богдана Орестовича, Михаліни 

Романа Леонідовича, Несевича Ярослава Андрійовича, Кахній Ірини Василівни,  Швед Віри 

Іванівни, Геруса Богдана Ярославовича, Геруса Михайла Ярославовича, Паламарчука 

Олексія Юрійовича, Демчишин Галини Богданівни, Бар Володимира Євгеновича, Лободи 

Галини Миронівни, Луцишин Наталії Богданівни), врахувавши рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. ст. 10, 19 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про основи 

містобудування», ст. 12 Земельного Кодексу України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в рішення Ланівської сільської ради № 14 від 21.12.2018 року, а саме 

пункти 2, 3, 4 даного рішення викласти в наступній редакції: 

2. Визначити: 

- замовником детального плану території – Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

Львівської області. 

- відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – заявників. 

- уповноважити міського голову укласти угоду щодо розроблення детального плану території 

зазначеної п.1 даного рішення. 

3. Громадські слухання по детальному плану території провести в порядку, визначеному 

Постановою КМУ за № 555 від 25.05.2011 року.  

4. Виготовлену містобудівну документацію (після проведення громадських слухань) 

представити в Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


